

SJ FÖRLÄNGER SAMARBETSAVTAL MED PAYNOVA

Paynova AB (publ) och SJ AB har förlängt samarbetsavtalet i ytterligare två år. Paynova fortsätter att vara fullserviceleverantör åt SJ vad gäller betalningslösningar för webb, mobil och callcenter. SJ är en av nordens största och ledande aktörer inom e-handel.

”För SJ är det naturligt att förlänga samarbetet med Paynova. Paynova har varit den proaktiva leverantören vi sökte och har visat både innovationskraft och skicklighet i att skapa betalprocesser som väsentligt förbättrar köppplevelsen hos våra kunder. För SJ är det viktigt att samarbeta långsiktigt med en leverantör som tillsammans med oss förstår att sätta våra kunders köppplevelse i centrum”, säger Thomas Mann, Chef Bokning och Betalning på SJ.

”På Paynova känner vi naturligtvis en stolthet i att SJ förlänger avtalet, samtidigt är vi glada att få möjlighet att samarbeta med en av Nordens största inom e-handel och tillsammans skapa nästa generations köppplevelse”, säger Daniel Ekberger, VD på Paynova AB.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA

Daniel Ekberger, VD, Paynova AB. Telefon: 0708-820766.

Thomas Mann, Chef Bokning och Betalning, SJ AB. Telefon: 010-7515310.

Informationen är sådan som Paynova AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden/handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 augusti 2014 kl. 16:08.

OMPAYNOVA

Paynova erbjuder betalningslösningar online för handlare med krav på integrerade helhetslösningar likväl för de som efterfrågar paketerade standardprodukter. Paynovas mål är att avlägsna alla barriärer som står mellan handlaren, handlarens kund och ett lyckat köp. Paynova grundades 2001 och har idag en av Nordens mest kompletta infrastrukturer för kortbetalningar, direktbanksbetalningar, faktura och digitala plånböcker. Paynova är ett av Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut och är noterat på NGM Equity sedan februari 2004. Mer information finns på www.paynova.com.

OM SJ AB

Varje dag reser 100 000 kunder med SJ och 5 000 medarbetare verkar för att tågresorna ska vara säkra, pålitliga, bekväma och enkla. SJ kör dagligen 800 avgångar och trafikerar 160 stationer mellan Köpenhamn och Narvik. Alla resor med SJs tåg i Sverige är märkta med Bra Miljöval. 2013 omsatte SJ 9 miljarder kronor. Mer information finns på www.sj.se.